



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tommy Kjehr VVS & Kloak A/S

Smedekærvej 33, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 87 80 08

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Annette Kjehr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommy Kjehr VVS & Kloak A/S Smedekærvej 33 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 87 80 08
	Stiftet: 28. august 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Eibye Tonny Christensen Tommy Kjehr
<b>Direktion</b>	Tommy Kjehr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-service, og entreprisarbejder for en række erhvervs-ejendoms- og privatkunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.212 t.kr. mod 3.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -401 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den ene af selskabets ejere har været ramt af kritisk sygdom, hvilket har bevirket et lavere aktivitetsniveau i selskabet, som er medvirkende årsag til, at der er realiseret et underskud for året.

Selskabet har solgt sin virksomhed pr. 1. december 2019.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.212.254</b>	<b>3.251.563</b>
Administrationsomkostninger	-1.712.355	-2.247.243
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-500.101</b>	<b>1.004.320</b>
Andre finansielle indtægter	4.106	8.950
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.869	-21.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>-512.864</b>	<b>992.203</b>
2 Skat af årets resultat	111.393	-222.148
<b>Årets resultat</b>	<b>-401.471</b>	<b>770.055</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-401.471	-29.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-401.471</b>	<b>770.055</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.077	549.165
Materielle anlægsaktiver i alt	399.077	549.165
4 Deposita	60.400	60.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.400	60.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>459.477</b>	<b>609.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	198.854	181.210
Varebeholdninger i alt	198.854	181.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.285.058	1.907.948
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.162
Udskudte skatteaktiver	130.705	19.312
Periodeafgrænsningsposter	212.773	221.486
Tilgodehavender i alt	1.628.536	2.271.766
Likvide beholdninger	313.983	1.716.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.141.373</b>	<b>4.169.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.600.850</b>	<b>4.779.108</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	432.048	833.519
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>932.048</b>	<b>2.133.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	222.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	222.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.077	1.041.880
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.092	425.319
Selskabsskat	0	21.824
Anden gæld	786.633	934.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.802	2.423.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.668.802</b>	<b>2.645.589</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.600.850</b>	<b>4.779.108</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.547	13.127
Andre finansielle omkostninger	4.322	7.940
	<u><b>16.869</b></u>	<u><b>21.067</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	222.398
Årets regulering af udskudt skat	-111.393	-250
	<u><b>-111.393</b></u>	<u><b>222.148</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.705.152	1.619.213
Tilgang i årets løb	77.276	269.907
Afgang i årets løb	-568.476	-183.968
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>1.213.952</b></u>	<u><b>1.705.152</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.155.986	-1.112.315
Årets afskrivninger	-216.165	-214.971
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	557.276	-12.669
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	183.968
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-814.875</b></u>	<u><b>-1.155.987</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>399.077</b></u>	<u><b>549.165</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	60.400	60.400
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>60.400</b></u>	<u><b>60.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>60.400</b></u>	<u><b>60.400</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	833.519	863.464
Årets overførte overskud eller underskud	-401.471	-29.945
	<u><b>432.048</b></u>	<u><b>833.519</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 417 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 57.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har til fordel for tredjemand, via bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 276.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjejr Invest A/S, CVR-nr. 29634955 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


